Hal yang
justru dipersoalkan pedagang adalah kelangkaan minyak goreng. Adanya
patokan harga ini jadi menyulikan penjual. Masalahnya, pembatasan stok minyak
goreng itu yang justru membuat pedagang kesulitan karena digunakan untuk
berjualan.

Selamat melaksanakan Ibadah Puasa Ramadhan 1443 H/2022 M. Mohon Maaf
Lahir dan Bathin Minyak Goreng Masih Mahal. (***) (Anton AS)